
 

 
Pasiūlymo sąlygos 
 
Specialus „Atvesk savus“ pasiūlymas AS „Citadele Banka“ Lietuvos filialo klientams 
 

1. Norėdami pasinaudoti pasiūlymu, dalyviai turi laikytis visų toliau nurodytų sąlygų: 
a. Esamas AS „Citadele banka“ Lietuvos filialo (toliau – Bankas) klientas laikotarpiu nuo 

2023 m. balandžio 5 d. iki 2023 m. gegužės 31 d. turi galimybę pakviesti draugus tapti 
„Citadele“ banko klientais, pasidalinant su jais savo „Atvesk savus“ kodu. 

b. Pasiūlymas negalioja, jeigu esamas Banko klientas turi „X hero“ arba „X Platinum“ 
kortelę. Banko klientas, siekdamas pasinaudoti Pasiūlymu, turimą „X hero“ arba „X 
Platinum“ kortelę gali nemokamai pasikeisti į  „X supreme“ arba „X prime“ kortelę 
„Citadele“ mob. programėlėje arba interneto banke.  

c. Esamo Banko kliento draugas turi tapti Banko klientu laikotarpiu nuo 2023 m. 
balandžio 5 d. iki 2023 m. gegužės 31 d. pasinaudojęs „Atvesk savus“ kodu ir užsisakęs 
X kortelę („X smart“, „X supreme“ arba „X prime“). 

d. Dalyvis turi būti pilnametis fizinis asmuo, gyvenantis Lietuvos Respublikoje (pilietis 
arba turintis teisę nuolatos gyventi Lietuvos Respublikoje). Pasiūlymas netaikomas 
klientams, turintiems laikiną leidimą gyventi šalyje arba darbo vizą. 

e. Pasiūlymo laikotarpiu naujas Banko klientas, pasinaudojęs draugo kodu „Atvesk 
savus“ turi tapti vienos iš šių banko mokėjimo kortelių naudotoju: „X smart“; 
„X supreme“; „X prime“. Minėtos sąlygos taikomos tik pasiūlymo laikotarpiu 
aktyvuotam „Atvesk savus“ kodui. 

2. Norėdamas pasinaudoti pasiūlymu, dalyvis turi atitikti aukščiau tekste nurodytas pasiūlymo 
sąlygas, taip pat visas kitas dalyviui taikomas Banko paslaugų teikimo sąlygas bei taisykles, 
kurias rasite čia. Dalyvaudamas šiame pasiūlyme, dalyvis sutinka laikytis visų Banko dalyviui 
teikiamoms paslaugoms taikomų sąlygų. 

3. Pasiūlymo dalyviai – tiek esami, tiek nauji Banko klientai – gaus 12 mėnesių 100 % nuolaidą 
kortelės mėnesio mokesčiui. Jeigu esamas ir naujas Banko klientas turi daugiau nei vieną 
X kortelę, tada 100 % nuolaida kortelės mėnesio mokesčiui bus taikoma pigiausiai kortelei. 

4. Pasiūlymas netaikomas papildomų mokėjimo kortelių naudotojams. 
5. Nuolaida kortelės mėnesio mokesčiui bus taikoma nuo X kortelės išdavimo momento 

12 mėnesių laikotarpiui, bet ne ilgiau kaip iki 2024 m. birželio 1 d. 
6. Dalyvis turi teisę pakviesti neribotą skaičių draugų. Jeigu pasiūlymo Dalyvis atveda daugiau nei 

vieną draugą, pratęsta (12 mėnesių) 100 % nuolaida kortelės mėnesio mokesčiui bus 
suteikiama tik nuo vieno atvesto draugo. Už kitus atvestus draugus Dalyvis gaus standartinę 
6 mėnesių 100 % nuolaidą kortelės mėnesio mokesčiui. Iš viso ne daugiau kaip 24 mėn. 

7. Dalyvis patvirtina, kad perskaitė ir sutinka su visomis pasiūlymo sąlygomis, ir įsipareigoja jų 
laikytis. 

8. Šioms Sąlygoms taikomi Lietuvos Respublikos teisės aktai, kurie galioja visą pasiūlymo 
galiojimo laikotarpį. Bankas turi teisę keisti šias Sąlygas, jei dėl teisės aktų pakeitimų šios 
Sąlygos ar jų dalis tampa negaliojančiomis. Bankas informaciją apie šiuos pakeitimus paskelbs 
savo interneto svetainėje citadele.lt. 

9. Bet kokius skundus dėl pasiūlymo organizavimo ir (arba) įgyvendinimo galima pateikti raštu, 
adresu AS „Citadele banka“ Lietuvos filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva, arba 
el. paštu info@citadele.lt. 

 

 

 

https://www.citadele.lt/lt/support/terms/

